ПРОТОКОЛ № 3

Заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на участие

в аукционе, открытом по составу участников и открытом по форме подачи

предложений о цене, по продаже муниципального имущества Выселковского

сельского поселения Выселковского района и признанию претендентов

участниками аукциона

станица Выселки                                                                               10 января 2018 года

Председатель комиссии                                                              О.А.Кирячкова-Богдан

Заместитель председателя комиссии, аукционист                                В.Н.Кравченко

секретарь комиссии:                                                                                  Ю.А.Клевцова

Присутствовали:

члены комиссии                                                                                            Г.В.Маслова

                                                                                                                     О.С.Шабанова

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе, открытом по

составу участников и открытом по форме подачи предложений о цене, по продаже

муниципального имущества Выселковского сельского поселения Выселковского

района.

2. Признание претендентов участниками аукциона.

СЛУШАЛИ:

Кравченко В.Н. –  заместителя председателя комиссии, аукциониста.

Предмет аукциона:

Лот № 1. Транспортное средство, марка, модель ТС УАЗ 3303,

идентификационный номер (VIN) XTT330300N0148361; наименование (тип ТС)

бортовые; год изготовления ТС 1992; модель, № двигателя УМЗ-4218 0808497;

шасси (рама) № 0148361; цвет кузова хаки; мощность двигателя, л.с. (кВт) 84

(61.8), рабочий объем двигателя, куб. см 2890, тип двигателя бензиновый.

Организатор торгов: Администрация Выселковского сельского поселения

Выселковского района.

Место рассмотрения заявок: Краснодарский край, Выселковский район,

станица Выселки, улица Ленина, 39, актовый зал (третий этаж).

Дата и время рассмотрения заявок: 10 января 2018 года в 10:00 часов.

Дата составления протокола: 10 января 2018 года.

Комиссия установила:

В период с 2 декабря 2017 года по 27 декабря 2017 года в администрацию

Выселковского сельского поселения Выселковского района поступили заявки на

участие в аукционе, открытом по составу участников и открытом по форме подачи

предложений о цене, по продаже муниципального имущества Выселковского

сельского поселения Выселковского района:

Лот № 1. Транспортное средство, марка, модель ТС УАЗ 3303,

идентификационный номер (VIN) XTT330300N0148361; наименование (тип ТС)

бортовые; год изготовления ТС 1992; модель, № двигателя УМЗ-4218 0808497;

шасси (рама) № 0148361; цвет кузова хаки; мощность двигателя, л.с. (кВт) 84

(61.8), рабочий объем двигателя, куб. см 2890, тип двигателя бензиновый.

Начальная цена продажи муниципального имущества составляет 26200

(двадцать шесть тысяч двести) рублей 00 копеек.

Задаток (20% от начальной цены продажи) составляет 5240 (пять тысяч

двести сорок) рублей 00 копеек.

Всего по Лоту № 1 поступило 2 заявки.

№

п/п
Наименование претендентов Номер и дата заявки

1 Пискун Ирина Владимировна № 1 от 18.12.2017 г.

2 Безбородова Светлана Евгеньевна № 2 от 20.12.2017 г.

Количество отозванных заявок - нет.

Отказано в приеме документов следующим претендентам: нет.

Все документы в полном объеме, указанном в перечне, представлены и

оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему

законодательству Российской Федерации.

Поступление задатка от претендента Пискун И.В. подтверждено платежным

поручением со счета администрации Выселковского сельского поселения

Выселковского района л/с 05183001890 ИНН 2328012307 КПП 232801001 Южное

ГУ Банка России г. Краснодар БИК 040349001 р/с 40302810300003000188.

Поступление задатка от претендента Безбородовой С.Е. подтверждено

платежным поручением со счета администрации Выселковского сельского

поселения Выселковского района л/с 05183001890 ИНН 2328012307 КПП

232801001 Южное ГУ Банка России г. Краснодар БИК 040349001 р/с

40302810300003000188.

Комиссия решила:

1. Признать участниками аукциона по Лоту № 1 следующих претендентов:

№ п/п Наименование претендентов Номер участника аукциона

1 Пискун Ирина Владимировна 1

2 Безбородова Светлана Евгеньевна 2

Голосовали: «за» - единогласно

                      «против» - нет

                      «воздержались» - нет

Председатель комиссии                                   _____________ О.А.Кирячкова-Богдан

Заместитель председателя комиссии,

аукционист                                                       ____________________ В.Н.Кравченко

Секретарь комиссии                                         ____________________ Ю.А.Клевцова

Члены комиссии:

                                                                           ______________________ Г.В.Маслова

                                                                            ____________________ О.С.Шабанова